
 

  

1 

 

DODATEK Č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 12.11.2024 na zhotovení projektové dokumentace a výkon dozoru 
projektanta 

„Zpracování projektové dokumentace – Stavební úpravy MK ve Staré Hlíně v úseku od silnice 
I/34 po polní cestu HPC 1“ 

 
 

Číslo smlouvy objednatele: 750/8468/24/1 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: 04/24 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Město Třeboň 
zastoupené:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
sídlo:   Palackého nám. 46/II,  379 01 Třeboň 
IČ:   00247618  
DIČ:                       CZ00247618 
bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
jako objednatel (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních:  PaedDr. Jan Váňa, starosta, 
ve věcech technických a převzetí díla: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“  

a 
 
WAY project s.r.o. 
zastoupen  Josefem Šedivý, jednatelem společnosti                      
sídlo: Jarošovská 1126/II, 377 01 Jindřichův Hradec    
IČ: 63906601   
DIČ: CZ63906601 
bankovní spojení  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 5694,  
datum zápisu 08.01.1996   
Za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: Josef Šedivý, jednatel společnosti, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx 
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12.11.2024 (dále také „Dodatek“). 
 

 
 
 

 



 

  

2 

 

II. Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany tohoto Dodatku uzavřely mezi sebou dne 12.11.2024 Smlouvu o dílo, jejímž   

předmětem je závazek zhotovitele zpracovat a předat objednateli projektovou dokumentaci 
„Stavební úpravy MK ve Staré Hlíně v úseku od silnice I/34 po polní cestu HPC 1“ v rozsahu 
podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Smlouva o dílo“). 

 
2. V průběhu provádění díla dle Smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 

a odsouhlasily: 
- řešení prostoru před čp. 47 ve všech stupních dokumentace – návrhu řešení, pro vydání 

povolení stavby (dále „DVPS“) a pro zadání a provedení stavby (dále „DZS/DPS“),  
- řešení točny autobusu v dalších stupních dokumentace – DVPS a DZS/DPS,     
- veřejného osvětlení na pozemcích p. č. 469/16, 469/22, 49/10, 43/1, 43/3, 48/3 a 1255  

v k. ú. Stará Hlína ve stupních dokumentace – DVPS a DZS/DPS. 
 
3. Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně Smlouvy o dílo 

v čl. III (Předmět plnění) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedený a v čl. 
VIII (Cena za dílo pro část B) spočívající ve změně ceny díla. 

 
 

III. Změny Smlouvy o dílo 
 

1. V článku III. Předmět plnění se v odst. 2, čl. III, za větou „Tato PD nebude řešit úpravu 
prostoru před čp. 47 (do výzvy pro info vložena příloha č. 8 – situace dopravní řešení Stará 
Hlína před čp. 47)  doplňuje o nový text, který zní: 
 
- řešení prostoru před čp. 47 ve všech stupních dokumentace – návrhu řešení, pro vydání    

povolení stavby (dále „DVPS“) a pro zadání a provedení stavby (dále „DZS/DPS“),  
           -  řešení točny autobusu v dalších stupních dokumentace – DVPS a DZS/DPS,     

      - veřejného osvětlení na pozemcích p. č. 469/16, 469/22, 49/10, 43/1, 43/3, 48/3 a 1255   
v k. ú. Stará   Hlína ve stupních dokumentace – DVPS a DZS/DPS. 

 
2. V článku VIII. Cena za dílo pro část B se znění odst.1. ruší a nově zní takto: 

          Cena za dílo je stanovena ve výši: 
 
          Návrh řešení                                                                                                       108.000,00 Kč 
          Dokumentace DVPS včetně zajištění povolení stavby                                       472.000,00 Kč 
          Dokumentace DZS/DPS                                                                                     318.000,00 Kč 

           
          Cena bez DPH                                           898.000,00 Kč 
          DPH (21 %)                                           188.850,00 Kč 

          
     Cena včetně DPH                                                                                            1.086.580,00 Kč 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení Dodatku 

 

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem 
o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost 
tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se 



 

  

3 

 

zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění 
Dodatku do registru smluv zajistí objednatel. 

3. Účastníci prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí bez 
výhrad  jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Třeboni dne 15.05.2025 V Jindřichově Hradci dne 14.05.2025 
 
 
 
Za objednatele                                                     Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
PaedDr. Jan Váňa Josef Šedivý 
starosta města jednatel společnosti 
  
 
 
 
 
 
 
 


